Portaria nº 0124/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Hugo Barbosa Amorim, Matrícula
0387294, CPF 406.367.637-49 - orientador; Tokitika
Morokawa, CPF 255.732.767-00 e Hiram Baylão Junior,
Matrícula 201115090003-1, CPF 055.313.257-11 - titulares;
Camila Paula de Oliveira, CPF 089.688.726-00 e Alexandre
dos Santos Medeiros, Matrícula 201313090001-0, CPF
106.021.377-05 - suplentes - para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Daniela
Rodrigues Bossoes, Matrícula 200603507-8, CPF
124.514.337-95, intitulada "Fitossociologia de um
fragmento de restinga localizada na praia de Grumari,
município do Rio de Janeiro", a ser defendida em 29 de
Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO